
Oggetto:

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria
Azienda Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”

LA SPEZIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE ‘i

207 9MM2009
N. del

Il Direttore Generale, Dr. Gianfranco CONZI

su proposta della Struttura Aziendale
S.C. Gestione Risorse Umane

adotta la seguente deliberazione:

assegnazione delle funzioni di sostituzione del Responsabile del modulodipartimentale di genetica umana e molecolare al dirigente biologodott.ssa V.M.

Responsabile della Struttura proponente Direttore S.C. Gestione Risorse Umane
(Dott.ssa Bqb9GERINI)

Imputazione €

C.E.

Esercizio

Centro di costo

Il Direttore Gestione delle
Risorse Ecobøifiiche Finanziarie
Dott. Fabio CARGIOLLI

Regione Liguria - Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino, Via XXIV Maggio 139- 19124 LA SPEZIA C.F. 00962520110, (.0187533.111 i



Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane evidenzia quanto segue:

• il dott. TRIACCA Roberto, responsabile del modulo dipartimentale di genetica umana e
molecolare, sottoposto a visita da parte della Commissione medica di verifica in data
30.01.2009, è stato DICHIARATO “non idoneo ai compiti e mansioni del profilo di
appartenenza per mesi sei dal presente accertamento”;

• Il direttore sanitario, con nota del 23.02.09, vista l’esigenza di assicurare continuità nella
direzione della struttura ha disposto la sostituzione dello stesso affidando le funzioni alla
dott.ssa VIGNALI Monica con decorrenza dall’Ol .03.2009;

• Visto l’art. 18 commi 2 e 3 del CCNL dirigenza SPTA dell’08.06.00 modificato con l’art. 11
comma 1 lettera “a” del CCNL dirigenza SPTA del 03.11.05, in materia di sostituzioni di
dirigenti;

Tanto premesso

PROPONE

• di formalizzare l’assegnazione delle funzioni di sostituzione del Responsabile del modulo
dipartimeritale di genetica umana e molecolare, alla dott.ssa VIGNALI Monica, dirigente
biologo di ruolo presso la stessa Struttura;

• di far decorrere tali funzioni dall’O 1.03.2009 fino al rientro in servizio del Responsabile;

• di dare atto che al dirigente in argomento, per l’affidamento delle funzioni di sostituzione
verrà corrisposto il trattamento economico previsto dall’art. 18 — comma 7 — del CCNL
dirigenza SPTA dell’08.06.00 modificato dalÌ’art. 11, comma 1, lettera “b” del CCNL
03.11.05 definito in € 267,52 lordi mensili, da corrispondere decorsi due mesi
dall’assegnazione dell’incarico di sostituzione;

Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane
(dott.ssa BaVERINI)

IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 1481 del 15.12.2006;
Vista la proposta formulata dal Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane;
Preso atto che il Direttore che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta chelo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata nella forma e nella sostanza è legittimo econgruente con le finalità istituzionali dell’Azienda;
Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. per quanto indicato in premessa, di assegnare le funzioni di sostituzione del Responsabile
del modulo dipartimentale di genetica umana e molecolare, ai sensi dell’art. 18 — commi
2 e 3 del CCNL dirigenza SPTA dell’08.06.00 modificato con l’art. 11 comma 1 lettera “a”

Regione Liguria Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5 SpezzTno* Via XXIV Maggio 139 - 19124 LA SPEZIA CF. 00962520110, (.0187 533 111



del CCNL dirigenza SPTA del 03.11.05, alla dott.ssa VIGNALI Monica, dirigente biologo di
ruolo presso il medesimo modulo dipartimentale;

2. di far decorrere l’incarico di cui trattasi dall’01.03.2009 sino al rientro del Responsabile;

3. di dare atto che l’affidamento delle funzioni comporta il trattamento economico previsto
dall’art. 18 — comma 7 — del CCNL dirigenza SPTA dell’08.06.00 modificato dall’art. 11 del
CCNL dirigenza SPTA del 03.11.05 pari a € 267,52 lordi mensili che saranno corrisposti
decorsi due mesi dall’assegnazione dell’incarico e precisamente a far data
dall’O1.05.2009;

4. di dare altresì atto che tale indennità è finanziata ai sensi delI’art. 11 del CCNL dirigenza
SPTA del 03.11.05 con le risorse del fondo di cui all’art. 52 del CCNL dirigenza SPTA
dell’08.06.00 per cui non grava sul bilancio aziendale;

5. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio di questo Ente, ai sensi dell’art.
24 della L.R. n. 2/97;

6. di dare atto che, in applicazione della Legge n. 412/91 (art. 4 — punto 8) e della circolare
regionale n. 38594 del 18.03.1992, la presente deliberazione è da considerarsi esecutiva
dalla data della sua adozione.

La Spezia, lì 9 M4H. Q;J9

(DoI)

Delibera n. 2 0 7 del MR 2009
composta di n. 3 pagine

Regione Liguria - Azienda Unità Sanitaria Locale n 5 Spezzino Via XXIV Maggio 139 - 19124 LA SPEZIA C.F. 00962520110, (.0187 533.11 3


